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OPERATOR MASZYN I URZĄDZEŃ OCZYSZCZALNI
ŚCIEKÓW - ELEKTRYK

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ZŁOTORYI

Poszukuje pracownika na stanowisko:

OPERATOR  MASZYN  I  URZĄDZEŃ  OCZYSZCZALNI  ŚCIEKÓW - ELEKTRYK

 

  

Opis stanowiska:

Osoba zatrudniona na tym stanowisku pracy odpowiedzialna będzie za zapewnienie prawidłowego przebiegu procesu
oczyszczania ścieków i obsługę zmodernizowanych urządzeń zainstalowanych na obiektach oczyszczalni ścieków i
pompowniach ścieków.

Zadanie do wykonywania to konserwacja i dozór urządzeń w zakresie posiadanych uprawnień.

 

Wymagania:

min. wykształcenie zasadnicze zawodowe lub wykształcenie średnie techniczne,
mile widziane uprawnienia elektryczne SEP do 1 kV,
znajomość instalacji elektrycznych,
wiedza z zakresu mechaniki, elektryki,
doświadczenie zawodowe min. 3 lata,
dyspozycyjność do pracy w systemie zmianowym obejmującym również ustawowo dni wolne od pracy,
mile widziany ukończony kurs eksploatacji urządzeń i instalacji energetycznych cieplno-gazowych grupa II i III,
prawo jazdy kat. B,
mile widziany kurs obsługi suwnic,
łatwość nawiązywania kontaktów, samodzielność i dyspozycyjność.

 

Oferujemy:

możliwość podjęcia pracy od zaraz,
ciekawą pracę, dającą możliwości rozwoju zawodowego,
atrakcyjne wynagrodzenie odpowiadające posiadanym umiejętnościom i doświadczeniu,
oprócz wynagrodzenia zasadniczego również dodatkowe premie i nagrody,
stabilne warunki zatrudnienia,
po okresie próbnym możliwość zatrudnienia na stałe,
możliwość zdobycia nowych umiejętności i doświadczenia podczas szkoleń i kursów branżowych opłacanych przez
pracodawcę,
szeroki pakiet socjalny w tym m.in. dodatki świąteczne,
nagrody przyznawane z okazji jubileuszu pracy,
grupowe ubezpieczenia pracownicze.

 

Forma kontaktu:

Dokumenty aplikacyjne (CV)  należy składać w formie elektronicznej lub w siedzibie Spółki
w Złotoryi, al. Miła 2 do dnia 06.12.2024 r.
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